



Grodzisk Mazowiecki 06.07.2016

SPSSZ – V / 169 / 2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do koagulologii i równowagi kwasowo-zasadowej wraz z dzierżawą analizatorów dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/27/D/16).

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli odpowiadając w dniu wczorajszym na pytanie:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego z analizatorów wyprodukowanego w 2010? Analizator ten będzie po gruntownym przeglądzie serwisowym i z pełną gwarancją na czas trwania umowy.

Odpowiedź : Tak.

Czy Zamawiający miał na myśli, że można zaoferować analizator z 2010 zamiast dowolnego analizatora opisanego w pkt. 1 SIWZ Parametrów granicznych (również nowego fabrycznie) czy też analizator z roku 2010 może zastąpić jedynie analizator back-up z roku 2013, a drugi oferowany analizator musi pozostać nowy fabrycznie?

Odpowiedź : Analizator z roku 2010 może zastąpić jedynie analizator back-up z roku 2013, a drugi oferowany analizator musi pozostać nowy fabrycznie?

Zamawiający informuje, że pytanie to dotyczyło pakietu 2 – Odczynniki do równowagi kwasowo-zasadowej wraz z dzierżawą 2 kompatybilnych analizatorów .

Jednocześnie Zamawiający informuje, że pytanie :

„Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź : Tak.

dotyczyło również pakietu 2 – Odczynniki do równowagi kwasowo-zasadowej wraz z dzierżawą 2 kompatybilnych analizatorów .

W związku z powyższym zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania :

Termin składania ofert 11.07.2016 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 11.07.2016 r. godz. 10:30

.....
podpis

